PRESS RELEASE

令和 7 年 5 月 23 日

北九州市八幡東区役所

 北九州市立槻田市民センター

 報道機関各位

膵臓がんステージ 2 から回復した方による健康講座（積極的な治療、健康的な

生活習慣の見直し、特定健診の重要性などを説明）、北九州市文化大使の冨永裕

輔さんによるコンサートを下記のとおり開催します。

是非取材をお願いいたします。

記

１.  日 時  令和 7 年 5 月 31 日（土）13：30～15：30

         ※武内市長出席予定(14 時２５分頃)

２.  場 所  槻田市民センター１階 多目的ホール

            （八幡東区松尾町 19-1）

３.  次 第  ・第 1 部 （13：30～14：10）

健康講座「膵臓癌になりました 今、私が伝えたいこと！」

・第 2 部 （14：25～15：30）

北九州市文化大使「冨永裕輔」によるコンサート

【お問い合わせ】

槻田市民センター【担当：尾上】

TEL:093-653-1185

元気で自立した健康

づくりのきっかけに